[image: image1.jpg]true Friend K I S CTCP Ching khoan
KIS Viét Nam www.kisvn.vn — info@kisvn.vn

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CUNG CẤP THẺ GIAO DỊCH TRỰC TUYẾN (OTP)
Kính gửi :
CTCP Chứng khoán KIS Việt Nam

Khách hàng:

Số CMND/ PP/GCNĐKD:
Ngày cấp:

Tài khoản chứng khoán tại KIS:
	0
	5
	7
	C

Đề nghị CTCP Chứng khoán KIS Việt Nam cấp lại cho tôi/chúng tôi thẻ OTP mới để thuận tiện trong việc tiến hành giao dịch trên K-Home & K-Pro.
- Lý do cung cấp lại thẻ OTP:
	Mất thẻ   (
	      Thẻ bị hư hỏng   (

	Thẻ không đúng   (

- Thông tin thẻ OTP mới :

        Mã Thẻ:
	Khách hàng

(Ký & ghi rõ họ tên)
	Nhân viên KIS

(ký & ghi rõ họ tên)

…………, ngày ….tháng….năm 20….
Trụ sở chính: Tòa nhà Maritime Bank, 180-192 Nguyễn Công Trứ, Q1, TPHCM.
Tel: +84.8.3914 8585    Fax: +84.8.3821 6898

Chi nhánh Hà Nội: 299 Cầu Giấy, Q. Cầu Giấy, Hà Nội.
Tel: +84.4.3974 4448    Fax: +84.4.3974 4501

[image: image1.jpg]